CLÁUSULA SEGUNDA 

O presente Termo Aditivo tem objetivo de ADITIVAR o VALOR do Contrato Administrativo nº. 108/2025, sendo o prazo de vigência atual até 02/05/2026, e valor contratado de R$ 

34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais). Sendo acrescentado ao contrato o valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), perfazendo o valor total do contrato em R$ 38.500,00 

(trinta e oito mil e quinhentos reais). O prazo de vigência contratual permanece inalterado. 

CLÁUSULA TERCEIRA   

O pagamento será efetuado em até 30 dias contados da entrega da Nota Fiscal (obrigatoriamente Nota Fiscal eletrônica, não sendo aceita NF Avulsa) aceita por responsável da

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA 

O presente Termo Aditivo tem objetivo de ADITIVAR o VALOR do Contrato Administrativo nº. 109/2025, sendo o prazo de vigência atual até 02/05/2026, e valor contratado de R$ 

111.645,40 (cento e onze mil seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos). Sendo acrescentado ao contrato o valor de R$ 22.329,08 (vinte e dois mil trezentos e vinte e 

nove reais oito centavos), perfazendo o valor total do contrato em R$ 133.974,48 (cento e trinta e três mil novecentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos). O prazo de 

vigência contratual permanece inalterado. 

CLÁUSULA TERCEIRA   

O pagamento será efetuado em até 30 dias contados da entrega da Nota Fiscal (obrigatoriamente Nota Fiscal eletrônica, não sendo aceita NF Avulsa) aceita por responsável da